Информационный бюллетень № 6 от   09.02.2018 г.

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Новорождественского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 07.11. 2005 г.

№ 6
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       « 09 » февраля 2018г.
№ 9
с. Новорождественское

	О внесении изменений в Постановление Администрации

Новорождественского сельского поселения  № 21 от 16 апреля 2012 года «Об утверждении Устав Муниципального

Бюджетного учреждения «Центральный Дом культуры

с.Новорождественское»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения Постановление Администрации Новорождественского сельского поселения  № 21 от 16 апреля 2012 года «Об утверждении Устав Муниципального Бюджетного учреждения «Центральный Дом культуры
 с.Новорождественское» согласно приложению 1.
2. Руководителю муниципального бюджетного учреждения «Центральный Дом культуры с. Новорождественское» обеспечить государственную регистрацию изменений и дополнений в Устав в Инспекции Федеральной Налоговой службы по Томской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Новорождественское сельское поселение» в сети Интернет (http://www novorsp.tomsk.ru).
4.Постановление вступает в силу с момента подписания и опубликования
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального учреждения «Центральный Дом культуры
 с.Новорождественское».
Сапожникова В.М.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

Е.А. Восколович
946-785
Приложение 1 к постановлению
 Администрации Новорождественского

 сельского поселения от  « 09 » февраля 2018 года № 9

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

 в Устав муниципального бюджетного учреждения

«Центральный Дом культуры
 с.Новорождественское»

Глава 2 «Цели, предметы и виды деятельности Бюджетного учреждения»

1.Главу 2 дополнить частью 2.2.6. следующего содержания:

«2.2.6. Деятельность по показу кинофильмов или видеороликов;».

Глава Администрации                                                                                 Е.Ю. Пшеленский

(Глава поселения)
     «09»  февраля  2018 г.

Тираж 6, ответственный за выпуск Кошевец Ю.В